

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2020/27
	Konusu	ASELS Payına Dayalı Opsiyon Sözleşmelerinin İşleme Açılması ve Borsa İstanbul A.Ş. Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası Prosedürü'nde Yapılacak Değişiklikler Hk.
	Onay Tarihi	06/04/2020
	Hazırlayan	Türev Piyasalar Operasyon Direktörlüğü
	Dağıtım	VİOP Üyeleri, Veri Yayın Kuruluşları (VYK), Yazılım Sağlayan Kuruluşlar

Sn.Yetkili

İlgi: 02/03/2020 tarihli ve 2020/16 sayılı Duyurumuz.

İlgi'de kayıtlı Duyurumuz ile, ASELS payına dayalı opsiyon sözleşmelerinin Borsamız Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda (VİOP) Duyuru ekinde yer alan sözleşme unsurları ile işleme açılmasına karar verildiği, BISTECH üye serbest test ortamına söz konusu sözleşmelerin tanımlandığı ve testlerde olumsuz bir durum tespit edilmemesi halinde ilgili opsiyon sözleşmelerinin 10/04/2020 tarihinde işleme açılmasının planlandığı ilan edilmiştir.

İşleme açılacak sözleşme ile ilgili olarak testlerde olumsuz bir durum tespit edilmemiştir. ASELS payına dayalı opsiyon sözleşmeleri mevcut opsiyon sözleşmeleri unsurlarıyla aynı sözleşme unsurlarına sahip olarak 10/04/2020 tarihi itibarıyla işlem görmeye başlayacaktır. Söz konusu sözleşmeler 04/05/2020 tarihi itibarıyla gelir paylaşımli piyasa yapıcılık programı içerisine dahil edilecektir.

ASELS payına dayalı opsiyon sözleşmelerine ilişkin olarak VİOP Prosedürü'nde ekte yer alan karşılaştırma cetvelinde belirtilen güncellemeler yapılmıştır.

Söz konusu değişiklikleri içeren VİOP Prosedürü'nün güncellenmiş haline Borsamız internet sitesindeki "Ürünler ve Piyasalar" sekmesinde, "Düzenlemeler" bölümündeki "Prosedürler" başlığından (<https://www.borsaistanbul.com/urunler-ve-piyasalar/duzenlemeler/prosedurler>) ulaşılabilir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.



ALİ ÖMÜRBEK
Genel Müdür Yardımcısı

EK: VİOP Prosedürü Güncellemesine İlişkin Değişiklikler (1 sayfa).

EK: VİOP PROSEDÜRÜ GÜNCELLEMESİNE İLİŞKİN DEĞİŞİKLİKLER

MERKEZİ MENKUL DEĞERLER BORSASI	REKABET MENKUL DEĞERLER BORSASI
	EK-2: PAZAR TANIMLARI LİSTESİ <u>168/VİOP Pay Türev Pazarı altına pay opsiyon sözleşmeleri için dayanak varlık olarak ASELS eklenmiştir.</u>
	EK-11: NORMAL SEANS PİYASA YAPICILARIN HAKLARI <u>Pay opsiyon sözleşmeleri için dayanak varlık olarak ASELS eklenmiştir.</u>